
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar achterblijvende 

heffingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel; 

  

gelet op artikel 2.1 van de CAR-UWO, artikel 231, tweede lid onderdelen b en c van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

I. Voor de leges en marktgelden aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, 

tweede lid onderdelen b en c van de Gemeentewet (de heffings- en invorderingsambtenaar), de 

volgende gemeenteambtenaar: 

- De beleidsmedewerker Planning & Control 

II. Het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar van 1 januari 2020 in te trekken. 

III. Dit besluit treedt in werking op 1 april 2024 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Gemert-Bakel van 11 februari 2025. 

Hoogachtend, 

het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

F. Kabbouti 

de burgemeester, 

ing. M.S. van Veen 

Nr. 70566 

GEMEENTEBLAD 20 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2025 nr. 70566 20 februari 2025 1 


